

Caderno Administrativo Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTICA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1585/2014

Data da disponibilização: Terça-feira, 21 de Outubro de 2014.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Antonio José de Barros Levenhagen Presidente

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho Vice-Presidente

Ministro João Batista Brito Pereira Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho Setor de Administração Federal Sul (SAFS) Quadra 8 - Lote 1, Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF CEP: 70070943

Telefone(s): (61) 3043-4300

Presidência

Ato

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO GDGSET.GP.N.º 537, DE 17 DE OUTUBRO DE 2014.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o constante do memorando nº 330, de 17/10/2014, da Secretaria-Geral da Presidência, R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Campinas no dia 23/10/2014, e o pagamento de três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 23/10/2014, à Ex.ma Sr.ª ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN, Desembargadora Convocada para auxiliar a Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, a fim de participar de atividades atinentes à coordenação do Comitê Gestor Nacional do PJe-JT.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 538, DE 17 DE OUTUBRO DE 2014.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o constante do memorando nº 330, de 17/10/2014, da Secretaria-Geral da Presidência, R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Campinas no dia 23/10/2014, e o pagamento de três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 23/10/2014, ao Ex.mo Sr. RENAN RAVEL RODRIGUES FAGUNDES, Juiz Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, a fim de participar de atividades na Comissão de Erradicação do Trabalho Infantil, na Comissão Nacional de Efetividade de Execução Trabalhista e no Comitê Gestor do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 539, DE 17 DE OUTUBRO DE 2014.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o constante do memorando nº 330, de 17/10/2014, da Secretaria-Geral da Presidência, R F S O L V F

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro e o pagamento de três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 21 a 24/10/2014, à Ex.ma Sr.ª GISELA ÀVILA LUTZ, Juíza Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, a fim de atuar na coordenação do Comitê Gestor Nacional do PJe-JT.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 541, DE 20 DE OUTUBRO DE 2014.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o constante do Processo TST n.º 504.475/2014-1,

RESOLVE

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/São Paulo/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem aos servidores da Coordenadoria de Infra-Estrutura Tecnológica, CHARLLES CARDOSO CAVALCANTE DE AMORIM, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Operação de Computadores, e JOÃO PAULO GALVAGNI JÚNIOR, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado,

Especialidade Programação, para viajarem à cidade de São Paulo/SP, no período de 3 a 5 de novembro do corrente ano, a fim de participarem da "Conferência DCD Converged São Paulo 2014".

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 540, DE 20 DE OUTUBRO DE 2014.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, R E S O L V E

Cancelar o item 5 do ATO GDGSET.GP.Nº 493, de 23/9/2014.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

	ÍNDICE	
Presidência	1	
Ato	1	
ATO DA PRESIDÊNCIA	1	